北银理财有限责任公司关于理财产品托管机构的公示

尊敬的客户:

截至本公示发布之日，我司理财产品托管机构共 7 家。托管机构

主要负责依法依规提供账户开立、财产保管、清算交割、会计核算、

资产估值、信息披露、投资监督以及托管合同约定的相关服务。

托管机构信息公示如下:

序号 托管机构名称 统一社会信用代码

1 北京银行股份有限公司 91110000101174712L

2 招商银行股份有限公司北京分行 91110102801105478Y

3 中国建设银行股份有限公司北京市分行 91110000801115510B

4 苏州银行股份有限公司 91320000768299855B

5 兴业银行股份有限公司 91350000158142711F

6 中国邮政储蓄银行股份有限公司北京分行 911101056699201757

7 中国民生银行股份有限公司 91110000100018988F

具体理财产品的托管机构信息可在理财产品说明书等产品公告

中查阅。上述理财产品托管机构及相关信息后续如有调整，我司将及

时通过官方网站或行业统一渠道予以公示。

特此公告。

北银理财有限责任公司

2025 年 1 月 20 日